
Дана: 25.02.2016.године

На основу члана 116 став закона о јавним набавкама („Службени гласник
РСрбије“,бр124/2012), ЗЗЈЗ Сомбор, дана 25.02.2016.године

О Б А В Е Ш Т ЕЊ Е
о закљученом уговору јавне набавке мале вредности

ЈНМВ 2/2016

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЗЗЈЗ Сомбор, Сомбор,ул. Војвођанска 47;
www. zzjzsombor.org
Врста наручиоца: Јавна установа
Врста поступка: Јавна набавка мале вредности
Врста предмета: радови
Основна обележја набавке, ОРН, место извршења : радови- набавка радова-замена
фасадне столарије на објекту ЗЗЈЗ Сомбор- спрат; ОРН 44220000 – Грађевинска столарија;
45420000 – Радови на уградњи столарије;
Вредност уговора: 1.911.825,00 динара без ПДВ-а
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена
Број примљених понуда: Примљена су две прихватљиве понуде.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је
2.409.710,32 без ПДВ-а, најнижа понуђена цена је 1.911.825,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.02.2016. године
Датум закључења уговора: 18.02.2016. године
Основни подаци о добављачу: “ГАТ” доо Нови Сад, ПИБ: 100447637, МБ: 08311137
Период важења уговора:до извршења


